sup p̄

Æ

## Tractatus. IX.

sunt omnia et ad interitum tendunt que separant ab eterno. **B**reuis distinctio veteris et noui. sicut et temporalis et eterni. Noua plane omnia. sicut in nouatis. noua si lex per spiritum uiuificata seruet. **Q**ue lex? Audi nouis supuenientibus vetera prouocent. Et quod uerusti? veteri homine nostro secundum carnem? Quid si sibi nihil sapit nouum? Febricitans et excecatus est malis humoribus. quod pessimis humoribus repletus est. **T**olle vetera. noua erunt spiritualiter omnia. cor. opus. et lingua. **D**abo tibi latissimam nouitatem materiam. **C**onsidera tot varietates sacrificiorum. oblationum. holocaustorum. veteris legis. secundum sermone in leuitico. **T**olle nebulas figuratum ab eis. **A**ufer ab oculis tuis uelut quod scissum est tempore passionis. **C**ofer ad interioris legis spiritum. orietur primum tibi sol iusticie christus. **E**t qui in sacrificio corporis et sanguinis sui noua fecit omnia. pascalem agnum. manna deserti. panem celi. thaurus. vitulos immolationis. bircum emissarium. passerem. turtures et columbas. uinum et libamina. sal in omni sacrificio. caudam cum capite. neque mel neque fermentum. **D**enique quod tibi dicitur bis sacrificium cum matutino uespertino. **O**ia hec cum similibus erunt tibi nouitatis materia. immolabis hodie christum. pro similitudine carnis peccati. sine peccato. **C**omede agnum non crudum per infidelitatem tuam. non coctum aqua per curiosas phantasias. sicut assum igni. per caritatis ardorem. deuorabis per deuorata aueritatem caput. **S**iquidem caput christi deus simul cum pedibus humanitatis et uisceribus sacramentorum intimis. **D**es non perfringes ex eo. uolentia persecutionis. **T**oruz quod comedi non potest per intelligentiam. igni sancti spiritus combures per uenerationem amorosam. **S**int azimi panes sine fermento malicie cum lactucis agrestitibus amare per punctiois. **S**int accincti renes per castitatis zonam. sit spei longanimis baculus in manibus. et comede festinater. auide scilicet anhelans et redens pegrinum ad patriam. **L**ini ad extremum utrumque post se suplimiare domum tue uel hostij de sanguine agni. **F**it hec limitio sub signaculo fidei in intellectu. et amoris in affectu. **S**cis hec o anima mea? **S**cio. **A**t nihil est quod magis suadeat facere de te quam ipaz te sacrifices totam deo. **S**i et si captiuaueris et quidam modo trucidaueris oem intellectum tuum in obsequium christi. oem affectum in holocaustum caritatis. **C**rede

et ama illum qui latet et ipse est. sis ipsa placens hostia. sis rationabile sacrificium. nedomane et uespere sicut assidue nocte dieque. **I**nitata est o anima ad nuptias et cenam magni regis in hoc eucharistie sacramento. **N**oli excusare te. noli tardare. **A**ssume uelut nuptiale. tamen in nouissimo loco recube. cum illo quod per te factum est nouissimum uirorum. uinum nec reputauimus eum aut propheta euangelicorum. non erat ei species neque decor. **H**abet altare crucis latitudinem charitatis. longitudinem eternitatis. sublimitatem maiestatis. profunditates sapientie iudicantis. **P**roice te et absconde in hoc profundo. et toto nisu pedes crucis stringe amplectens. **D**ic cum fiducia spera de pietate. uiuit dominus quod non dimittat te. **D**icit hec uirga crucis ex radice Jesse quod interpretatur incedium. **C**ocremet hic totum cor tuum o anima mea. **A**rdeat in holocaustum in odore suauissimum domino. **D**icit propheta domino de malignis. id est male ignis. **P**one illos ut clibanum ignis in tempore uultus tui. **D**icat idez de benignis. **S**int ipsi clibanus boni ignis quod est in syon. et caminus eius in iherusalem. **H**ostrosus nimis gelidum si non suat sic cera cor tuum. **O** anima mea a facie huius ignis quod est in syon. et caminus eius in iherusalem. **A**ia mea liquifacit eum ut dilectus locutus est. **I**am huiusmodi non uocet sicut punita. **Q**uid si addiderim in bonum quod de malis subiungit. dominus in ira sua in ira boni zeli que tollit a repudiata. **C**o turbabit eos ut sanent. et deuorabit eos ignis bonus quod dominus est. **F**elix uero deuoratio. **D**euoret uinum nos toros ignis tuus benigne ihu. **S**i quidem ignis presumens es tu. et pedes tui sicut electrum in camino ardenti. **I**acuit ad pedes istos. **P**egleta pus maria tota mox in lacrimis instar nimis. **A**d sole feruidus liquifacit est. **A**udiebat si mul eloquium tuum. quod est ignitum uehementer. non solum ignitum. sicut oleum effusus. **N**omine tuum in fomentum ardoris. **A**nte faciem ardoris huius quod sustinebit. quod est quod se abscondit a calore eius. **Q**uis quod erit infelix. **C**oge latet erit. **S**pectat huiusmodi nimis accomode mysterio corporis et sanguinis tui ihesu christi. quod propter nimiam caritatem qua dilexisti nos descendisti in abyssum incedium. **C**orriget forte aliquis. **D**icit non te descendisse. dum mitteres huiusmodi ignem in terram sicut ascendisse in altitudine crucis. **T**empore meridiane rardetissimi me passionis tue. **P**rofecto nihil aduersus est. **Q**uis quod descendit ipse est qui rascendit